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       Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

„Dostosowanie części administracyjnej systemu 

informatycznego Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi do obowiązujących 

przepisów prawa i obowiązków” 

 
 

 

 

 

WYJAŚNIENIE  TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2019r.                         

poz. 1843 z późni. zm.), zawiadamia się, że w dniu 10 listopada 2020 roku, wpłynął wniosek                                 

o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia na "Dostosowanie części administracyjnej 

systemu informatycznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi do obowiązujących 

przepisów prawa i obowiązków" dotyczący poniższych zapytań: 

 

Pytania 1, 2 i 3 dotyczą: Załącznika nr 1: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

W wymaganiach dot. minimalnych parametrów technicznych serwera zamawiający pisze:  

„Min. 1 procesor czterordzeniowe klasy x 86 dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem 

umożliwiające osiągnięcie wyniku minimum 827 punktów w teście SPECint_rate_base2006 

dostępnym na stronie www.spec.org. „ 

Pytanie 1: 

 Czy w związku powyższym zapisem dopuszcza się serwer wyposażony w 2CPU?  
 

Odpowiedź:  

 Tak. Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w 2CPU. 

 

Pytanie 2: 

 Czy w związku z powyższym zapisem zamawiający określa maksymalną ilość rdzeni per 

procesor (4 rdzenie) czy też dopuszcza procesory o większej ilości rdzeni?  
 

Odpowiedź:  

 Zamawiający powyższym zapisem dopuszcza procesory o większej ilości rdzeni. 

 

Pytanie 3:  

 Czy zamawiający dopuści rozwiązanie osiągające wynik 83 pkt. w nowszym teście 

SPEC_int_rate 2017 ?  
Należy zwrócić uwagę, że SPEC 2006 jest testem który nie jest wykonywany dla najnowszych 

platform serwerowych.  

Wymóg wyniku dla starego testu ogranicza konkurencyjność ofert oraz uniemożliwia zaoferowanie 

nowoczesnego rozwiązania. 



 

Odpowiedź:  

 Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie osiągające wynik 83pkt. 

 

Pytania 4 i 5 dotyczą: Załącznika nr 1: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

WYMAGANIA DLA POSZCZEGÓLNYCH LICENCJI 
 

Pytanie 4:  

Ilu ogółem pracowników będzie korzystało ze wszystkich funkcjonalności systemu? 
 

Odpowiedź:  

 Z funkcjonalności systemu będzie korzystało łącznie około 18 pracowników. 

 

Pytanie 5:  

Jeśli dostarczane rozwiązanie serwerowego systemu operacyjnego nie ma licencji typu            

„open” czy Zamawiający zaakceptuje dostawę tego systemu operacyjnego na konkretną liczbę 

użytkowników i ilu? 
 

Odpowiedź:  

 Nie. Zamawiający posiada swój system operacyjny - Windows Serwer 2016.  

 

Pytanie 6 dotyczy: Załącznika nr 6: Wzór umowy  

Przedmiot umowy; Zadanie nr I:  

„Celem nowego systemu będzie zapewnienie spójności oprogramowania i wdrożenie narzędzia 

umożliwiającego zbieranie danych źródłowych i jednocześnie otrzymywanie danych pozwalających 

na oszacowanie kosztów i ich rozliczenie, poprzez: … rozbudowę i doposażenie serwerowni w serwer 

bazodanowy z oprogramowaniem,” 
 

Pytanie 6:  

Czy w ramach Zamówienia należy dostarczyć bazę danych? Jeśli rozwiązanie, które 

zamierzamy dostarczyć opiera się o bazę MS SQL Server to czy Zamawiający nie dysponuje już taką 

licencją, którą można tu wykorzystać z celu optymalizacji kosztów dostawy?  

Jeśli Zamawiający posiada takie licencje prosimy o podanie ich ilości, edycji. 
 

Odpowiedź:  

 Tak. Należy dostarczyć bazę danych. 

Zamawiający posiada starą licencję w związku z czym nie może ona zostać wykorzystana do nowego 

oprogramowania.  
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